
UCHWAŁA NR 302/1910/2024 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 6 maja 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 zpóźn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 

z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu Mieleckiego

Stanis Lonczak

Id: CE71D9CA-6D7E-477D-849F-47333F0A05FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 302/1910/2024

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 6 maja 2024 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

752 Obrona narodowa 24 289,82

75224 Kwalifikacja wojskowa 24 289,82

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 538,75

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

20 751,07

852 Pomoc społeczna 27 679,92

85203 Ośrodki wsparcia 27 679,92

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

27 679,92

Razem: 51 969,74

2. Zmiany w planie wydatków budżetu

Dział Rozdział Grupa Treść Zmiana

752 Obrona narodowa 24 289,82

75224 Kwalifikacja wojskowa. 24 289,82

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 
3 pkt 1 lit. b ustawy) 24 289,82

852 Pomoc społeczna 27 679,92

85203 Ośrodki wsparcia 27 679,92

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 27 679,92

Razem: 51 969,74

Id: CE71D9CA-6D7E-477D-849F-47333F0A05FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków dokonuje się następujących zmian:

1) rozdział 75224 - kwalifikacja wojskowa, na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

29.04.2024 r. Nr 85/18.3122.2.53.2024.ZW dokonuje się zwiększenia o kwotę 24 289,82 zł z tytułu dotacji 

budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej;

2) rozdział 85203 - ośrodki wsparcia, na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.04.2024 r. 

znak: 85/18.3122.2.52.2024.ZW dokonuje się zwiększenia o kwotę 27 679,92 zł z tytułu dotacji budżetu 

państwa z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Id: CE71D9CA-6D7E-477D-849F-47333F0A05FE. Podpisany Strona 1


